. Archiv zu Marienstern N, 115, — Anﬁglmn t das Siegel Friczlos v. Schin-
hur% welches die Umgchrift hat 8. FRIDERICI FILII HOIAN....... [sic] . -
CHONINBG. : _

XIX,

Maxkgraf Woldemar von Brandenburg bezeugt, dass dem

Tammo v. Thetowe die beanspruchten 5 Mark Zins in dem

Dorfe Sconowe nicht zngesproclien worden seien. d. in Sol-
“dino d. 16. Sept. (in die b. Eufemiae virg.) 1512,

Nos Woldemarus, dei gratia Brandenburgensis, ILusatine et de
Landesberg marchio, tutorque'incliti Johannis de Brandenborch marchienis,
recognoscimus tenore praesentinm, publice protestantes, Tammonem de
Thetowe dom. [inum ??] anno millesimo trecentesimo duodecimo e nostra
curin, in Soldyn hebita, taliter recessisse, quod quinque marcarum
reditus ex villa Sconowe anuis singulis colligendos, quos ipse sibi usurpare
nititur contra religiosam dominam abbatissam coenobii Stellae Sanctae
Marise et ejus conventum cidem, Tammoni exstiterant minime adjudicata
[sicl. In cujus rei evidentiam praesens dedimus scriptum, nostri sigilli
munimine roboratum. Actum et datum in Soldine anno domini millesimo
trecentesimo duodecimo in die beatae Eufemiae virginis.

Avchiv zu Marienstern N, 207. Angehlingt das Siegel Woldemars.

XX

Die Briider Triedrich, Hermamn u. Viecho v. Schénburg

schénken dem IKloster Marienstern 6 Mark Zins nebst dem

Patronatsrecht zu Bertoldistorf, und was ihnen in Cun-

radistorf zusteht. d. Hoinstein d. 22. Aung, (Thimotei et Sin-
: foriani martyrum) 1317.

Omnia facta mortalium temporalem motum sequuntur, et pereuntibus
wiminibus ipsorum simul facta intereunt. Ideirco necesse est, ut ea,
quae sua.natura tendunt ad interitum, adminiculo literarum fulciantur
ef ab oblivionis interitu defendantur. Hinc est, quod nos Fridericus,
Hermannus, Viecho fraires, domini de Schonenburech, ad notitiam pervenire
cupimus tam praesentium, quam futurorum, quod conventui et coenobio

b

66 Urkundenbuch.

sanctimonialium Stellae Mariae sex marcas .censualis reditus annuatim
et jus patronatus ccclesiac cum pleno jure conferendi in Bertoldistorf,
et quidquid habemus sub nostra auctoritate, vel quod spectat ad nostrum
dominium in Cunradistorf, vel quidquid ibidem adhue comparare vel
emere valuerint, quae villae sitae sunt juxta gppidum Bernhardestorf,
hace praedictn et singula titulo sen jure  verae: proprictatis bona of
libera voluntate contulimus et donavimns perpetuis temporibus possidenda,
Ne antem hujusmodi collatio vel donatio cassaxi possit ve{' ab aliquo
impediri, hanc literam conscribi fecimus et nostri sigilli. munimine ro-
orari. Acts sunt haec in Vridelant praesentibus "dominis Ottone de
Kamenz, IHenrico burgravio de Donin dicto Valche, Jaros, fratre ejus,
Henrico burgravio de Donin dicto Bule, Hermanno milite de Druzzin,
Ottone milite de Stewitz, Henrico milite de Gladiis, Ottone de Nova
villa, Zachemanno et Ottone fratribus de Kassowe, Johanne de Nedaswilz,
domino Hanckoue, capellano de Biberstein, Alberto :de Lutitz et aliis
guam pluribus fide dignis. Datum Hoinstein anno domini MCCCY sep-
timo decimo, Thimotei ef Sin'foria,{t_i,’ martyrum gloriosorum, -
Arcliv zu Marienstern N, 209. Angehiingt ein grosses oyales Siegel mit
dem Schinburgschen Wappenschilde und der Umschrift: 8. FRID. ET H. ... NI
D. SCHO-BYVRC. _ .